

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: SETEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
06/09/06		Solange Fonseca Viana	008.839.056-04	Aluguel para uso do Procon	1	SV	263,00	263,00
06/09/06	270	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Assistência Técnica Informática	1	SV	450,00	450,00
06/09/06	18736	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Kit ar condicionado	1	UN	50,00	50,00
06/09/06	18736	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Filtro de ar	1	UN	65,40	65,40
06/09/06	18736	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Mão de obra elétrica	1	SV	70,00	70,00
06/09/06	18736	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Serviço Terceiro em veículo	1	SV	114,60	114,60
06/09/06	4313	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Aparelho de telefone	1	UN	34,90	34,90
06/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-34	Pão doce	310	UN	0,29	89,90
06/09/06	3544	Posto Lavajato Ltda	16.784.305/0001-16	Óleo lubrificante	1	LT	9,00	9,00
06/09/06	3545	Posto Lavajato Ltda	16.784.305/0001-16	Óleo lubrificante	1	LT	7,00	7,00
06/09/06	3547	Posto Lavajato Ltda	16.784.305/0001-16	Óleo lubrificante	1	LT	4,00	4,00
06/09/06	3547	Posto Lavajato Ltda	16.784.305/0001-16	Óleo lubrificante	1	LT	8,00	8,00
06/09/06	3547	Posto Lavajato Ltda	16.784.305/0001-16	Óleo lubrificante	1	LT	6,00	6,00
06/09/06	3546	Posto Lavajato Ltda	16.784.305/0001-16	Gasolina comum	472,31	LT	2,39	1.128,82
06/09/06	3549	Posto Lavajato Ltda	16.784.305/0001-16	Gasolina comum	135,79	LT	2,39	324,54
06/09/06	29142	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil	1	SV	2.416,00	2.416,00
06/09/06	2098	M.W.C. Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme	1	SV	100,00	100,00
06/09/06	8826618	Cemig Distribuição S.A.	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	55,68	55,68
06/09/06	3062	Cartório de Registro de Imóveis de Fga	20.901.161/0001-63	Emissão certidão imóveis	1	SV	177,34	177,34
06/09/06	1452	Fund. Educ.e Cult.de Integ. Oeste MG	38.520.912/0001-67	Veiculação de Inserções na TV	28	SV	40,00	1.120,00
06/09/06	1110	Fund.Educ.Comunit. Formiguense Ltda	20.501.128/0001-46	Bolsa para estagiários	1	UN	1.383,00	1.383,00
07/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-35	Pão sal	7,05	KG	3,60	25,38
08/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-36	Pão de queijo	4	KG	9,00	36,00
09/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-37	Bolo de coco	2	UN	3,50	7,00
10/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-38	Broa temperada	0,5	KG	9,00	4,50
11/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-39	Patê	1,5	KG	14,50	21,75
12/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-40	Salgados	2,68	KG	11,00	29,48
13/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-41	Pão de queijo recheado	1	KG	12,00	12,00
13/09/06		Guilherme Teixeira	504.871.246-34	Serviço de chaveiro	1	SV	33,71	33,71
13/09/06	4240	Sistema FM de Rádio	17.211.954/0001-46	Inserções de spot na rádio	63	SV	7,20	453,60
14/09/06	4811	Astem Máquinas Ltda	25.736.695/0001-03	Cadeira Bgas	2	UN	240,00	480,00
14/09/06		Fund. Educacional Comunitária Formig.	20.501.128/0001-46	Inscrição Curso	1	SV	50,00	50,00
14/09/06	3416	Panificadora São Vicente	18.306.803/0001-42	Bolinha catupiry	1,738	KG	12,00	20,85
14/09/06	1507	Café Frei Coimbra Ltda	20.498.044/0001-09	Café moído	5	KG	8,00	40,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: SETEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
14/09/06	4327	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Cartão recarga 15	1	UN	15,00	15,00
14/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-00	Fita p/ empacotar	2	UN	3,20	6,40
14/09/06	6269	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Absorvente	1	PT	2,60	2,60
14/09/06	6269	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Buscoveram	1	CX	11,00	11,00
14/09/06	6269	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Novalgina	1	CX	5,68	5,68
14/09/06	6269	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Atroveram	1	CX	8,55	8,55
14/09/06	6269	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Dorflex	1	CX	3,41	3,41
14/09/06	6270	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Atrovex	1	VD	8,61	8,61
14/09/06	6270	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Água oxigenada	1	VD	1,00	1,00
14/09/06	6270	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Cotonetes	1	CX	1,70	1,70
14/09/06	6273	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Doril	4	CT	2,19	8,76
14/09/06	6273	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Novalgina	2	CT	5,68	11,36
14/09/06	6273	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Remédio Neosaldor	1	CX	7,00	7,00
14/09/06	6273	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Band-aid	1	CX	5,90	5,90
14/09/06	6273	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.754/0001-52	Absorvente	1	PT	2,00	2,00
14/09/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	145,49	145,49
14/09/06	1285133	Embratel - Emp.Bras. Telecomunicações	33.530.486/0138-83	Serviço de Telefonia	1	SV	4,56	4,56
15/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-01	Fita dupla face	1	UN	13,00	13,00
16/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-02	Fita dupla face	1	UN	11,55	11,55
17/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-03	Impressão colorida	5	UN	1,50	7,50
18/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-04	Encadernação 20 fls	1	UN	1,20	1,20
19/09/06	12630	Savassi Hotel Ltda	16.925.976/0002-96	Hospedagem Hotel	1	SV	89,25	89,25
19/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-05	Agenda	1	PT	14,60	14,60
20/09/06	38387	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem BH/Formiga	1	SV	31,85	31,85
20/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-06	Caneta marca texto	1	DZ	1,40	1,40
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel higiênico	10	UN	1,59	15,90
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro de papel	3	UN	1,99	5,97
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Guardanapo	3	UN	0,69	2,07
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Toalha de papel	5	UN	1,99	9,95
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Álcool	2	UN	2,79	5,58
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Lustra móveis	2	UN	4,29	8,58
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500ml	2	UN	0,85	1,70
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em barra	1	UN	2,29	2,29
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Água sanitária	2	UN	1,39	2,78

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: SETEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador	8	UN	3,29	26,32
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó	1	UN	5,95	5,95
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida	5	UN	2,10	10,50
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida	2	UN	5,95	11,90
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano perfix	1	UN	4,49	4,49
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco p/chão	3	UN	1,85	5,55
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Refil odorizador	3	UN	2,39	7,17
20/09/06	1803	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante	4	UN	2,79	11,16
20/09/06	1804	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja de aço	2	PT	1,80	3,60
20/09/06	1804	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Rodo plástico	1	UN	2,83	2,83
20/09/06	1804	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copo descartável	15	PT	1,89	28,35
20/09/06	1804	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Lâmpada 25 w	1	UN	8,45	8,45
20/09/06	1804	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco de lixo 30 lt	10	PT	0,63	6,30
20/09/06	1804	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Saco de lixo 100 lt	10	PT	0,82	8,20
20/09/06	1804	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Lâmpada 60 w	2	UN	0,90	1,80
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar	3	PT	5,39	16,17
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Abacaxi	30	UN	0,65	19,50
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Limão	15	UN	0,65	9,75
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Laranja	15	UN	0,65	9,75
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite	36	LT	1,45	52,20
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Achocolatado em pó 400g	3	UN	1,60	4,80
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Margarina	1	UN	4,48	4,48
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Adoçante	1	UN	2,80	2,80
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Manteiga	15	UN	1,95	29,25
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Abacaxi	15	UN	0,60	9,00
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco Laranja	15	UN	0,60	9,00
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar	3	PT	4,50	13,50
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite integral	12	LT	1,29	15,48
20/09/06	1805	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Massa de tomate	1	UN	1,89	1,89
21/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-07	Fita p/ impressora	1	CX	18,90	18,90
22/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-08	Envelopes p/ cds	10	UN	0,15	1,50
23/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-09	Mídia CD-RW	10	PI	1,30	13,00
24/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-10	Formulários contínuos	1	CX	120,00	120,00
25/09/06	57	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-11	Plastico adesivo contact	3	MT	3,50	10,50

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
 ESTADO DE MINAS GERAIS
 Praça Ferreira Pires, 04
 CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
 Período: SETEMBRO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
26/09/06	643	For Printer Ind. e Com. Ltda	05.908.917/0001-02	Tonner HP4092	1	UN	110,00	110,00
26/09/06	643	For Printer Ind. e Com. Ltda	05.908.917/0001-02	Tonner HP4092 c/troca cilindro	1	UN	135,00	135,00
26/09/06	69	Sol'Art Papelaria Ltda	07.939.811/0001-06	Mídia CD-R	20	PI	1,30	26,00
26/09/06		Cartório de Registro de Imóveis de Fga	20.901.161/0001-63	Certdões de imóveis	1	SV	23,48	23,48
28/09/06	122329	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Lâmpada 20w	1	PC	7,00	7,00
28/09/06	122329	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Reator Elétrico	1	PC	12,40	12,40
28/09/06	122329	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Lâmpada Fluorescente	1	PC	2,60	2,60
28/09/06	122329	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Modulo Lunare Simples	1	PC	4,00	4,00
29/09/06		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	4162,28	4.162,28
TOTAL COMPRAS								14.552,44

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Setembro/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.